
公　表　開　札　録

平成２３年度　モーノポンプ点検整備業務

橿原市東竹田町地内

３．契約番号 4233000707

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         3,990,000円(消費税含)        3,990,000円(消費税含)

宇陀環境開発㈱                          橿原支社

橿原市慈明寺町２０３－８

備 考結 果

㈱近畿環境衛生センター 入札辞退

平成23年12月22日入札執行平成23年12月22日入札執行

11頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成23年12月27日 から平成24年 3月30日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

        3,800,000        3,800,000
宇陀環境開発㈱
橿原支社

落札 くじにより
決定

        3,800,000        3,800,000
㈲泉電機工業  1

        4,195,000        4,195,000
㈱ＥＭサービス  3

        4,300,000        4,300,000
アイテック㈱
奈良支店

 4

        4,350,000        4,350,000
光伸㈱
五條営業所

 5

        4,450,000        4,450,000
堀田さく井工業  6

        4,500,000        4,500,000
㈱中部トータルサービス  7

        4,600,000        4,600,000
阪神管理サービス㈱  8

        4,600,000        4,600,000
㈲田中環境管理センター  8

        5,000,000        5,000,000
㈱ウォーターエージェンシー
奈良営業所

10

支社長　尾田　肇睦

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


